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VÄLKOMNA TILL LINKÖPINGS MS 
och MÄLARFRÄSENS SUPERFINAL 

 
 
Parkerings Depån: 
Depån öppnar kl. 15:00 på fredagen, vi har då folk på plats som hjälper dig att komma 
tillrätta i parkerings depån. Vill ni stå ihop måste ni komma tillsammans, det finns plats  
utanför depå området för de som vill stå och vänta in någon. 
Åkning med mini-motorcyklar (Fiddy etc.) i parkerings depån är för er säkerhets skull inte 
tillåten, naturligtvis ingen åkning med cross-hojarna där heller.   
Endast ett fåtal el-utag finnes,uppkoppling kostar 100:- betalas vid anmälan.   
 
Anmälan. 
Anmälan i RACE office öppnar fredag kväll 19:00 - 21:00,  
Lördag 07:00- 09:00 för Guldhjälm.  
07:00 – 12:00 för U-klasserna. 
 
Banan: 
Banan är en hård jordbana, med grus/sand pålagt. Den är regntålig och torkar upp fort. 

 
Miljö: 
I anslutning till depåerna finns en komplett miljöstation. 
Vi vill påminna om att miljömatta är obligatorisk,(INGEN MILÖMATTA=UTESLUTNING) 
LMS kommer att ha ett antal miljö mattor till försäljning för 200:- st.  
Tvättning är endast tillåten på vår tvättplatta där finns 16 platser utrustade med 220v uttag 
och vattenanslutning för gardena koppling, ta med egen tvätt. OBS!!! Ej dricksvatten vid nya 
tvättplattan. 
På gamla tvättplattan finns en slang.  
Dricksvatten finns vid kranen utanför klubbhuset, samt utanför stora huset vid 
grusparkeringen 
 
Ljudmätning:  
Var vänliga och se till att era ljuddämpare är i ordning, ljudmätning kommer att ske 
stickprovsvis före tävlingen, vid behov kan även efterkontroll komma att göras. 

 
Omklädningsrum/duschar/toaletter: 
I vårt klubbhus finns två omklädningsrum med duschar, ett för tjejer och ett för killar. 
Inne i klubbhuset finns tre toaletter, på klubbhusets baksida finns ytterligare tre toaletter. 
Dessutom finns det toaletter i båda omklädningsrummen/duschrummen.   
Det kommer också att finnas tre toa-vagnar utställda i depåerna. På lördag kväll finns det 
även möjlighet att gå ned till roadracing depån och duscha både för damer och herrar. 
 
Servering: 
Servering kommer att finnas på minst två ställen, 
 
VÄLKOMNA 


